MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

Resultado Final Prova de Títulos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 004/2022 RESULTADO
FINAL DA PROVA DE TÍTULOS ÁREA/DISCIPLINA: FORMAÇÃO GERAL -

SOCIOLOGIA E FILOSOFIA

Inscrição Candidata (o) Nota final Situação

84517 SIMONE MARIA DOS SANTOS RIBEIRO 100,0 Classificada

84488 LUANA HORDONES CHAVES 89,3 Classificada

84528 CELSO LUIS WELTER 85,0 Classificado

84456 MÁRIO GUIMARÃES WERNECK FILHO 85,0 Classificado

84424 CARLOS MAGNO MACHADO DIAS 82,5 Classificado

84359 MOISÉS GIORDANO MAZZA 75,0 Classificado

84448 LUCÍLIA DA GLÓRIA ALVES DIAS 74,2 Classificada

84458 RÓBSON DA ROSA BARCELOS 60,3 Classificado

84137 IRANILDO COSTA CÂNDIDO 57,6 Desclassificado*

84512 HAMILTON CEZAR GOMES GONDIM 56,6 Desclassificado*

84445 RODOLPHO VENTURINI DE ASSIS PIMENTEL 48,6 Desclassificado*

84536 ÉRICA ARAÚJO SILVA LOPES 44,3 Desclassificada*

84362 THIAGO JOSÉ THEISEN 43,8 Desclassificado*

84521 GEYSA GONÇALVES RODRIGUES DE SOUZA 39,0 Desclassificada*

84538 MARIA ALICE SILVEIRA FERREIRA 26,2 Desclassificada*

84442 PATRICK LUIZ BARRETO SOARES 7,1 Desclassificado*

84533 GABRIEL SOUZA CERQUEIRA 0,5 Desclassificado*

84056 VALCLÉCIA BEZERRA SOARES 0,0 Desclassificada*

84106 ADILSON XAVIER SILVA 0,0 Desclassificado **

84136 CARLOS ANDRÉ TEIXEIRA GOMES 0,0 Desclassificado **

84397 ELAINE MARQUES BENFICA 0,0 Desclassificada **

84485 JOSÉ EDUARDO GALVÃO 0,0 Desclassificado **

84537 LUIZ MAGNO MARQUES DE ABREU 0,0 Desclassificado **

84062 MARIANA VILAS BOAS MENDES 0,0 Desclassificada **

84527 MATEUS JOSÉ LANNES TOLENTINO 0,0 Desclassificado **

84036 MIRIAN LÚCIA DOS SANTOS ARAÚJO 0,0 Desclassificada **

84516 RAFAEL DE ALMEIDA ANDRADE 0,0 Desclassificado **

84535 ROSÂNGELA TEIXEIRA GONÇALVES 0,0 Desclassificada **

84395 TAMIRIS MOREIRA SIMÃO 0,0 Desclassificada **

84446 TARCÍSIO PERDIGÃO ARAÚJO FILHO 0,0 Desclassificado **

84430 THALES DO AMARAL SANTOS 0,0 Desclassificado **

* Não atende ao subitem 8.2.4. do edital 004/2022.

** Não atende ao subitem 8.2.1.3. do edital 004/2022.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local

Sabará-MG, 14 de março de 2022.